NADLESNICTWO KLINISKA
Pucko 1, 72-123 Kliniska Wielkie
Sekretariat, tel. 91 418 14 70, 91 431 21 24, fax 91 418 15 60
www.szczecin.lasy.gov.pl/kliniska

Imig i nazwisko Stanowisko pracy Nr telefonu Numer IP Adres e-mail Nr pokoju
Nadlesniczy
Kieruje caloksztaltem dziatalnosci nadlesnictwa na zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nie petng odpowiedzialnosé
Ryszard Slarkleyvmz ) Nadlesniczy 914312133 1014121 ryszard.siarkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl 7
Hoszowski
Zastepca Nadle$niczego
Kieruje Dziatem Gospodarki Lesnej, pracq lesniczych i skotkarza. Sprawuje nadzor oraz kontrole wewnetrzng w sferze produkcyjnej nadlesnictwa.
Maciej Jagus ‘ Zastgpca Nadlesniczego | 914312123 1014311 | maciej.jagus@szczecin.lasy.gov.pl 8
Gléwny Ksiegowy

Kierownik Dziatu Finansowo-Ksiegowego. Ponosi odpowiedzialnos¢ w zakresie ksiggowosci, finanséw, planowania finansowo - ekonomicznego i sprawuje kontrole

wewnetrzng dokumentéw finan.

sowo-ksiggowych nadlesnictwa.

Piotr Budziatowski

Glowny Ksiggowy

| 914312136

1014611 | piotr.budzialowski@szczecin.lasy.gov.pl I

15

Inzynier Nadzoru

Sprawuje kontrole w nadlesnictwie w zakresie prawidlowoSci wykonanych w lesnictwie i szkélce czynnosci zwigzanych z gospodarkq lesng oraz udostgpnianiem lasu

Tomasz Sidorczuk Inzynier Nadzoru 914312131 1014219 tomasz.sidorczuk@szczecin.lasy.gov.pl 2
Marcin Luczak Inzynier Nadzoru 9143121 31 1014220 marcin.luczak@szczecin.lasy.gov.pl 2
DZIAL GOSPODARKI LESNEJ
Do zadan Dziatu Gospodarki Lesnej nalezy prowadzenie caloksztattu spraw zwigzanych z planowaniem, koordynacjq i nadzorem prac w zakresie: hodowli lasu, ochrony
lasu, ochrony p.poz., urzqdzania lasu, stanu posiadania oraz marketingu.
Maja Lopato Specjalista SL ds.. Urzadzania lasu 914312127 1014337 maja.lopato@szczecin.lasy.gov.pl 23
Matgorzata Hapnik - Spec. SL ds. stanu posiadania i . .
. 14312127 . . . . 2
Ciechalska ochrony ppos. 9143 1014331 malgorzata.hapnik@szczecin.lasy.gov.pl 3
Anna Synowiec Specjalista ds. ewidencji obrotu 914312140 1014334 anna.synowiec@szczecin.lasy.gov.pl 16
drewnem
Adriana Jakubowska St. Spec. SL ds. hodowli lasu 914312126 1014332 adriana.jakubowska@szczecin.lasy.gov.pl 18
Maciej Plaskacz Spec. SL ds. marketingu 914 312 140 1014335 maciej.plaskacz@szczecin.lasy.gov.pl 16
Tomasz Tomaszewicz Starszy Spec. SI]:;SSS' uzytkowania 9143121 40 1014336 tomasz.tomaszewicz@szczecin.lasy.gov.pl 16
Roman Borowski Starszy Specjalista Stuzby Lesnej 914312137 1014333 roman.borowski@szczecin.lasy.gov.pl 18
ds.. ochrony lasu
INFORMATYKA
Hubert Ciechalski Spec. SL ds. informatyki 914312126 1014571 hubert.ciechalski@szczecin.lasy.gov.pl 25
Sekretarz
Kieruje Dziatem Administracyjno-Gospodarczym i jest odpowiedzialny za jego funkcjonowanie oraz za catoksztalt spraw zwigzanych z petng obstugg administaracyjng
nadlesnictwa, prowadzi caloksztalt spraw z zakresu zamowien publicznych.
Anna Radota-Gurgul Sekretarz nadlesnictwa 9143121 46 1014671 anna.radola@szczecin.lasy.gov.pl 5
DZIAL ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY
Do zadan Dzialu Administracyjno-Gogospodarczego nalezy prowadzenie spraw zwigzanych z sekretariatem nadlesnictwa,gospodarkq mieszkaniowq, remontami,
transportem i jego ewidencjq, zaopatrzeniem oraz gospodarkq magazynowg.
Aneta Tomaszewicz St. ref. ds. administracyjnych 914312124 1014100 aneta.tomaszewicz@szczecin.lasy.gov.pl 6
Janusz Szpakowski St.Spec.ds.administracyjnych 904312135 1014675 janusz.szpakowski@szczecin.lasy.gov.pl 4
Katarzyna Buler-Misiak Spec.ds.administracyjnych 914312135 1014101 katarzyna.buler@szczecin.lasy.gov.pl 4
Mateusz Rams Spec. ds. administracyjnych 914312121 1014673 mateusz.rams@szczecin.lasy.gov.pl 1
1zabela Szturo Spec. ds. administracyjnych 914312127 1014672 izabela.szturo@szczecin.lasy.gov.pl 1
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DZIAL FINANSOWO KSIEGOWY
Do zadan dziatu nalezy prowadzenie spraw z zakresu rachunkowosci, rozliczen finansowych i podatkowych, sporzadzanie planéw finansowych, analiz i sprawozdan,
sprawowanie kontroli wewnetrznej dokumentow finansowo-ksiegowych.

Monika Gibka-Rams St sPeC,' ds. ﬁn,ar,lsow ! 924312129 1014614 monika.gibka@szczecin.lasy.gov.pl 22
ksiegowosci
. . St. Spec. ds. finansoéw i . . .

Marika Galicz Ksiegowosci 914312129 1014613 marika.galicz@szczecin.lasy.gov.pl 14
Magdalena Wiodarczyk Spec. ds. finansow i ksiggowosci 914312129 1014600 magdalena.wlodarczyk@szczecin.lasy.gov.pl 12
Adrianna Szufranowicz Spec. ds. finansow i ksiggowosci 914312139 1014612 a.szufranowicz@szczecin.lasy.gov.pl 13

Ewelina Awlas Spec. ds. finansow i ksiggowosci 914312129 1014615 ewelina.awlas@szczecin.lasy.gov.pl 14

KADRY
Prowadzenie spraw z zakresu kadr, szkolen, spraw socialno-bytowych, emerytalno-rentowych.
Katarzyna Cackowska Specjalista ds. pracowniczych 914312134 1014131 katarzyna.cackowska@szczecin.lasy.gov.pl 3

Do zadan osrodka nalezy prowadzenie edukacji przyrodniczo-lesnej spoleczenstawa, prowadzenie spraw

OSRODEK EDUKACJI PRZYRODNICZO - LESNEJ

z zakresu ochrony przyrody i zagospodarowania turystycznego.

Malgorzata Ryt Kierownik OEPL 914312130 1014681 malgorzata.ryl@szczecin.lasy.gov.pl OEPL
Monika Franas Intruktor Techniczny 914312137 1014682 monika.franas@szczecin.lasy.gov.pl OEPL
Do zadar OHZ nalezy planowanie i realizacja wieloletnich oraz rocznych planéw towieckich, nadzor nad gospodarkq towieckq w obwodach dzierzawionych, organizacja
polowari indywidualnych oraz zbiorowych.
Jan Kurek Lesniczy ds. towieckich 606 802 818 1014701 jan.kurek@szczecin.lasy.gov.pl 24
POSTERUNEK STRAZY LESNEJ
Do zadan Strazy Lesnej nalezy zapobieganie oraz zwalczanie wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego oraz ochrona mienia Nadlesnictwa
Mateusz Bzdgga Starszy straznik lesny 914312142 1014221 mateusz.bzdega@szczecin.lasy.gov.pl 10
Marcin Grzeszczyk Straznik lesny 914312142 1014222 marcin.grzeszczyk@szczecin.lasy.gov.pl 10
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